

# Årsredovisning

för

**Dickens Consulting AB**

Org.nr. 559274-7835

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christofer Dickens, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Dickens Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar att rekrytera, bemanna personal samt bistå HR-avdelningar inom olika branscher med konsultativa tjänster.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, som beror på en större efterfrågan av bolagets tjänster.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	2 376	1 514	1 504	1 292
Resultat efter finansiella poster	145	294	362	327
Soliditet (%)	59	76	66	60

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 049	151 620	201 668
Utdelning	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	151 620	-151 620	0
Årets resultat	0	0	318 671	318 671
Belopp vid årets utgång	25 000	26 668	318 671	370 339

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 668
Årets resultat	318 671
<b>Summa</b>	<b>345 339</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>45 339</b>
<b>Summa</b>	<b>345 339</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 376 348	1 513 871
Övriga rörelseintäkter		0	3 982
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 376 348</b>	<b>1 517 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 000	0
Övriga externa kostnader		-681 459	-483 671
Personalkostnader		-1 519 924	-718 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	-21 000
Övriga rörelsekostnader		0	-625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 231 382</b>	<b>-1 223 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 966</b>	<b>293 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		709	724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-589	-443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>120</b>	<b>281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>145 086</b>	<b>294 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 000</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>420 086</b>	<b>209 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 415	-57 607
<b>Årets resultat</b>		<b>318 671</b>	<b>151 620</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	21 000
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>21 000</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>20 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>20 000</strong>	<strong>21 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		203 606	59 375
Övriga fordringar		0	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 250	13 648
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>205 856</strong>	<strong>123 023</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		405 669	405 876
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>405 669</strong>	<strong>405 876</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>611 525</strong>	<strong>528 899</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>631 525</strong>	<strong>549 899</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		26 668	25 049
Årets resultat		318 671	151 620
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>345 339</strong>	<strong>176 668</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>370 339</strong>	<strong>201 668</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	275 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>275 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		7 384	0
Skatteskulder		40 317	-1 193
Övriga skulder		213 486	74 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>261 186</strong>	<strong>73 230</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>631 525</strong>	<strong>549 899</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro

Christofer Dickens

2025-04-11

**Styrelseledamot**